國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740471
聯 絡 人：侯嘉美 08-7703202#6481
電子郵件：hochamei@mail.npust.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月21日
發文字號：屏科大體字第1101500100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022青少年奧林匹克體驗營.pdf附件1

主旨：有關本校舉辦「2022青少年奧林匹克體驗營」，敬請惠予
轉知貴校所屬教師及學生，請查照。

說明：
一、旨揭營隊活動訂於111年1月6日(週四) 08:30至17:30假國立
屏東科技大學孟祥體育館體舉辦。

二、本次營隊活動採線上及書面紙本報名，報名網址如下：
https://forms.gle/snDoSEnJbxMveNCr5，線上報名日期自即
日起至110年12月24日(週五)，紙本資料請於110年12月27
日前寄達，以郵戳為憑，郵寄地址：912301屏東縣內埔鄉
老埤村學府路1號國立屏東科技大學體育室楊懿仁老師
收。

三、配合政府防疫措施及活動場地容納人數，須視當時防疫措
施而定，本校將視整體情況調整受理報名，經承辦單位確
認資料後，另行發送電子郵件至錄取學員電子信箱，請留
意後續信件。

四、檢附本營隊活動實施計畫如附件，本校聯絡人：楊懿仁講
師、連絡電話：08-7703202#6527。

正本：各公私立高級中學、各私立高級職業學校
副本：本校體育室、計畫主持人楊懿仁老師電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/21

1100010860

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁